Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3543/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de brinquedos infantis junto a Academia ao Ar Livre, existente na Rua Conchal, no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de brinquedos infantis junto a Academia ao Ar Livre, existente na Rua Conchal, no Bairro São Joaquim.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a que a prefeitura proceda à a instalação de brinquedos infantis junto a Academia ao Ar Livre, no referido local, com balanço, escorregador, e outros do gênero. Tal pedido é uma reivindicação antiga dos moradores, que dispõe de poucas alternativas no bairro para momentos de lazer com a família.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2019.

Carlos Fontes
-vereador-
c786f10c-a8a3-4e8a-8c5f-0d523f866bfa.png
PROTOCOLO 7250/2019 - 22/11/2019 11:59

image1.jpeg

image10.jpeg

Câmara Municipal de Santa Bárbara

D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$

Indica

ao Poder Executivo Municipal

a

instalação de brinquedos infantis

junto a Academia ao Ar Livre

,

existente

na Rua Conchal, no Bairro

São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo

-

me a Vossa Excelência

para

indicar

que, por intermédio do Setor

competente,

promova

a

instalação de brinquedos infantis junto a Academia ao

Ar Livre

,

existente

na Rua Conchal, no Bairro São Joaquim.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a

que a

prefeitura proceda

à

a

instalação de

brinquedos infantis junto a Academia ao Ar

Livre

, no referido local

,

com balanço, escorregador, e outros do gênero. Tal

pedido é uma reivindicação antiga dos moradores,

que dispõe de poucas

alternat

ivas no bairro para

momentos de lazer com a família.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em

21 de novembro de 2019

.

Carlos Fontes

-

vereador

-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$         Indica   ao Poder Executivo Municipal  a  instalação de brinquedos infantis  junto a Academia ao Ar Livre ,   existente  na Rua Conchal, no Bairro  São Joaquim.     Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,  dirijo - me a Vossa Excelência  para  indicar  que, por intermédio do Setor  competente,  promova   a  instalação de brinquedos infantis junto a Academia ao  Ar Livre ,   existente  na Rua Conchal, no Bairro São Joaquim.       Justificativa:       Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a  que a  prefeitura proceda  à  a  instalação de  brinquedos infantis junto a Academia ao Ar  Livre , no referido local ,  com balanço, escorregador, e outros do gênero. Tal  pedido é uma reivindicação antiga dos moradores,   que dispõe de poucas  alternat ivas no bairro para  momentos de lazer com a família.             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  21 de novembro de 2019 .           Carlos Fontes   - vereador -